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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold.
Opbevaring af tørvarer og køle- og frostvarer, herunder
stikprøvekontrol af temperaturer i køleskabe, samt adskillelse.
Virksomheden har redegjort for behandling af bønner ved
udblødning, kogning, nedkøling og evt. frysning. Klargøring af
grøntsager ved grøntbord, samt klargøring af dej ved andet
arbejdsbord. Opvarmning af røræg og virksomhedens kontrol
af centrumstemperatur ved brug af indstikstermometer.
Varmebehandling af skalæg ved dampning i ovn. Virksomheden
oplyser, at der anvendes samme opvarmningsprocedure hver
gang og varmebehandlingen tjekkes ved visuel kontrol af det
kogte æg, når det er pillet og udskåret. Pakning af termokasser
med varm mad i kantiner. Virksomhedne har redegjort for
opvaskerutiner for service fra institutionen i løbet af dagen (der
kommer andet personale om eftermiddagen, der står for det).
Håndtering af fremmedlegemer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: Diverse
håndredskaber, råkostmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af diverse håndredskaber,
råkostmaskine. Set dokumentation for udført kalibrering af
termometre december 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for januar 2024
for varemodtagelsem opbevaring, opvarmning, nedkøling (der
har ikke været nogen nedkøling). Der er taget nyt skema i brug
- drøftet hvorledes afvigelser vil blive dokumenteret. Set
revision foretaget december 2023.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for oplæring af
eftermiddagspersonale, der vasker op.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Mærkning med Idnr på termokasser.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


